



Date: 30.01.2024

To,  
**BSE Limited,**  
Corporate Services Department,  
P.J. Towers, Dalal Street,  
**Mumbai, Maharashtra - 400001**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Publication of Un-Audited Financial Results for the quarter and nine months ended 31.12.2023**

**Unit: Vintage Coffee and Beverages Limited (Scrip code: 538920)**

In pursuant to Regulation 47(1)(b) read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith newspaper clippings published in Financial Express (English) and Nava Telangana (Telugu) on **Tuesday, the 30<sup>th</sup> January, 2024** in respect to **Un-Audited Standalone & Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended 31.12.2023.**

This is for the information and records of the Exchange, please.

Thanking you,

Yours sincerely,  
**For Vintage Coffee and Beverages Limited**

**Balakrishna Tati**  
**Managing Director**  
**DIN: 02181095**



**Encl.: As above**

**VINTAGE COFFEE AND BEVERAGES LIMITED**

Formerly known as "Spaceage Products Ltd"  
(CIN No. L15100TG1980PLC161210)

Regd. & Corporate office : 202, Oxford Plaza, No.9-1-129/1, S.D.Road, Secunderabad- 500003, Telangana, INDIA  
Phone +91 040 40266650, Fax: +91 040 27700805 | E-mail: info@vcbl.coffee | Website: www.vcbl.coffee

**VINTAGE COFFEE AND BEVERAGES LIMITED**

(Formerly Known as SPACEAGE PRODUCTS LIMITED)

Registered Office: 202, Oxford Plaza, S.D. Road, Secunderabad, Hyderabad, Telangana - 500003  
CIN: L15100TG1980PLC161210 | Contact No.: 040-27700805 | Email Id: cs@vintagecoffee.in | Website: www.vcbl.coffee**EXTRACT OF UN-AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS****FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2023**

(Rs. In Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended						Nine Months Ended		Yearly Ended	
		31.12.2023		30.09.2023		31.12.2022		31.12.2023		31.03.2023	
		Standalone	Consolidated	Standalone	Consolidated	Standalone	Consolidated	Standalone	Consolidated	Standalone	Consolidated
		Un-Audited		Un-Audited		Un-Audited		Un-Audited		Audited	
1.	Total Income from Operations	2,544.69	3,785.24	1,984.22	3,019.43	1,386.30	1,866.99	5,891.59	8,899.68	3,711.71	6,328.51
2.	Net Profit / (Loss) (before Tax, Exceptional and/or extraordinary items)	147.74	422.45	109.18	287.10	60.47	155.21	330.79	910.65	155.90	474.72
3.	Net Profit / (Loss) before tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	147.74	422.45	109.18	287.10	60.47	155.21	330.79	910.65	155.90	474.72
4.	Net Profit / (Loss) after tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	109.32	359.34	80.80	239.45	44.75	128.14	244.78	768.11	115.37	386.20
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	109.32	359.34	80.80	239.45	44.75	128.14	244.78	768.11	115.37	386.20
6.	Equity Share Capital Face Value of Rs. 10/-	10470.34	10470.34	10470.34	10470.34	6980.23	6980.23	10470.34	10470.34	6980.23	6980.23
7.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) - 1. Basic: 2. Diluted:	0.10	0.34	0.08	0.23	0.06	0.18	0.23	0.73	0.17	0.55

**Notes: -**

- The above Un-Audited Financial Results as recommended by the Audit Committee were considered and approved by the Board of Director's at their meeting held on 29.01.2024.
- The above is an extract of the detailed format of Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results alongwith Limited Review Report are available on the website of Bombay Stock Exchange Limited (BSE) ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on the website of the Company ([www.vcbl.coffee](http://www.vcbl.coffee)).

For Vintage Coffee and Beverages Limited

Sd/-

Balakrishna Tati

Managing Director

DIN: 02181095

Place: Hyderabad

Date: 29.01.2024

**VINTAGE COFFEE AND BEVERAGES LIMITED**

(Formerly Known as SPACEAGE PRODUCTS LIMITED)

Registered Office: 202, Oxford Plaza, S.D. Road, Secunderabad, Hyderabad, Telangana - 500003

CIN: L15100TG1980PLC161210 | Contact No.: 040-27700805 | Email Id: cs@vintagecoffee.in | Website: www.vcbl.coffee

31, డిసెంబర్, 2023లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కాలపరిమితికి సంబంధించి ఆడిట్ చేయని స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

(రూ.లక్షల్లో)

క్ర. సం	వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం				ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు				ముగిసిన వార్షికం	
		31.12.2023		30.09.2023		31.12.2022		31.12.2023		31.03.2023	
		స్టాండ్ అలోన్ ఆడిట్ చేయనిది	కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయనిది	స్టాండ్ అలోన్ ఆడిట్ చేయనిది	కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయనిది	స్టాండ్ అలోన్ ఆడిట్ చేయనిది	కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయనిది	స్టాండ్ అలోన్ ఆడిట్ చేయనిది	కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయనిది	స్టాండ్ అలోన్ ఆడిట్ చేయనిది	కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయనిది
1.	అపరేషన్ల నుండి వచ్చిన ఆదాయం	2,544.69	3,785.24	1,984.22	3,019.43	1,386.30	1,866.99	5,891.59	8,899.68	3,711.71	6,328.51
2.	నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను మినహాయింపుల మరియు/ లేదా అసాధారణ ఐటంలకు ముందు)	147.74	422.45	109.18	287.10	60.47	155.21	330.79	910.65	155.90	474.72
3.	పన్నుకు ముందు నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుల మరియు/ లేదా అసాధారణ ఐటంల తరువాత)	147.74	422.45	109.18	287.10	60.47	155.21	330.79	910.65	155.90	474.72
4.	పన్ను తరువాత నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుల మరియు/ లేదా అసాధారణ ఐటంల తరువాత)	109.32	359.34	80.80	239.45	44.75	128.14	244.78	768.11	115.37	386.20
5.	వ్యూహ సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత కంప్లైన్స్ లాభం/(నష్టం) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత)) చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	109.32	359.34	80.80	239.45	44.75	128.14	244.78	768.11	115.37	386.20
6.	(ఈక్విటీ వాటాకు రూ. 10/- చొప్పున)	10470.34	10470.34	10470.34	10470.34	6980.23	6980.23	10470.34	10470.34	6980.23	6980.23
7.	వాటా ఒత్తిడికి రాబడి (రూ. 10/- చొప్పున) (కాన్సాలిడేట్ మరియు నిలిచిపోయిన ఆదాయం) (ఎ) బేసిక్: (బి) క్లెయిర్డ్:	0.10	0.34	0.08	0.23	0.06	0.18	0.23	0.73	0.17	0.55

**ముఖ్యాంశాలు:**

- పైన పేర్కొన్న ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీ చే నిపుణులు చేసినట్లుగా పరిగణనలోకి తీసుకోబడినవి మరియు 29.01.2024న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల ద్వారా ఆమోదించబడినవి.
- సెబీ (లిస్టింగ్ అప్లికేషన్స్) అండ్ డిస్కల్యూర్ రిజ్యూల్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ లతో దాఖలు చేయబడిన అర్హ వార్షికం యొక్క ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మాట్ కు పై పేర్కొన్నవి సారాంశం. పరిమిత సమీక్ష రిపోర్టుతో సహా త్రైమాసిక ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక వివరాలు బాంబే స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ లిమిటెడ్ వెబ్ సైట్: ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ ([www.vcbl.coffee](http://www.vcbl.coffee)) నందు అందుబాటులో ఉంటాయి.

విండెజ్ కాఫీ అండ్ బెవరేజెస్ లిమిటెడ్ కొరకు

సం/-

బాలకృష్ణ తాటి  
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

తేదీ: 29-01-2024  
ప్రదేశం: హైదరాబాద్